Alia lra. t saluabit que admōdū mltip fecisti misericōdiā uā

Alia lra. t in. ...

suorum: abundantiam fructuum: salutem propriam: salutem filiorum suorum. **T**alia desiderabant: et talia accipiebant et custodiebant. **D**esiderabant a deo bona quae datur et iumentis: quia nondum ad illos venerat filius hominis: ut essent filii hominum: tamen iam habebant nubes annunciantes filium hominis. **V**enerunt ad illos prophetae: annuntiaverunt Christum: et erant ibi quidam qui intelligebant et spes futuram habebant: ut acciperent misericordiam quam in celo est. **E**rant ibi qui non nisi carnalia desiderarent et terrena: temporaliumque felicitatem: **I**psi labebant pedes ad faciendum vel adorandum idola. **Q**uoniam enim illos admonerat et flagellabat in his omnibus quibus delectabantur: et aufererat ea: patiebantur famem: bella: pestilentias morbos: et convertebantur ad idola. **T**alia bona quae per magnum a deo desiderare debebant. **A**b idolis desiderabant et dimittebant deum. **A**ttendebant enim ipsa bona quae quaerebant abundantem impietatis et sceleratis: et putabant se frustra deum colere: quia non dabat mercedem terrenam. **H**omo operarius es dei: postea est tempus mercedem accipiendi. **Q**uid iam flagitas mercedem antequam opereris: **S**i venerit operari ad domum tuam: nunquam dabis mercedem ante nisi profecerit opera sua: **N**on peruersum enim existimabis si dixerit: prius accipiam mercedem: et tunc operabor. **I**rasceris. **Q**uare autem irasceris: **Q**uia non habuit fidem homini mendaci. **Q**uod deus irascitur: cum tu fidem non habeas ipsi veritati: **Q**uod tibi promissum daturus est: non fallit: quia veritas est quae promissum est. **S**ed times ne forte non habeat quod det. **I**mpotens est. **N**oli time re ne si sit quod det: **I**mmortalis est. **N**oli timeas ne succedat ei: **P**erpetuus est: securus esto: **S**i vis in te presumere tota die operari tui: crede et tu deo tota vita tua: quia vita tua momentum temporis est ad deum. **E**t eris quod: **F**ilii enim hominum sub tegmine alarum tuarum sperabunt.

Inebriabuntur ab ebrietate domus tue. **N**escio quid nobis magnum promittit: vult illud dicere et non dicit: **N**on potest ad nos: non capimus. **A**udeo dicere fratres mei: etiam de sanctis linguis et cordibus per quos nobis veritas nuntiata est: nec dici potest quod annuntiabant nec cogitari. **R**es enim magna est et ineffabilis: et ipsi ex parte videbant in enigmate: tunc autem facie ad faciem. **E**cce in enigmate videtes sic eructabant: quales erimus cum viderimus facie ad faciem: quod ipsi perturiebant corde: et lingua parere non poterant: quod caperent homines. **Q**ue enim necessitas fuerat ut diceret: **I**nebriabuntur ab ebrietate domus tue. **Q**uesivit verbum unde loqueretur de re

bus humanis quod diceret: **E**t quia vidit homines ingurgitantes se in ebrietate: accipe autem vinum imoderate et metem perdere: vidit quod diceret: quia cum accepta fuerit illa ineffabilis leticia: perit quodammodo humana mens et fit diuina: et inebriatur ab ebrietate domus dei. **U**bi et in alio psalmo dicit: **C**alix tuus inebrians quam preclarus est. **H**oc ias calice inebriati erant martyres: quoniam ad passionem euntes suos non agnoscebant. **Q**uid tam ebrii: quam non agnoscere vxorem suam: non filios: non parentes: **N**on agnoscebant: non eos ante oculos esse arbitrabantur. **N**olite mirari: ebrii erant. **U**bi ebrii erant: **V**idete: acceperunt calicem unde inebriarentur. **U**bi et ille gratias deo agit dicens: **Q**uid retribuam domino pro omnibus que retribuit mihi: **C**alicem salutarem accipiam: et nomen domini inuocabo. **E**rgo fratres simus filii hominum: et speremus sub tegmine alarum eius: et inebriemur ab ebrietate domus eius. **Q**uod potui dixi: et quod possum video: et quod video dicere non possum. **I**nebriabitur ab ebrietate domus tue. **E**t torrente voluptatis tue potabis eos. **T**orrentis: dicitur aqua veniens cum impetu. **I**mpetus erit misericordia dei ad irrigandos et inebriandos: qui non ponunt spem sub umbracula alarum eius. **V**oluptas illa que est: **Q**uasi torrens inebrians sicientes. **M**odo quod si sitit spem ponat: qui sitit habeat spem: inebriatus habebit rem: antequam habeat rem: sitiat in spe: **B**eati qui esuriunt et sitiunt iusticiam: quoniam ipsi saturabuntur. **Q**uo quod fonte irrigaberis: **E**t unde currit tam torrens voluptas eius.

Quonia apud te est inquit fons vite. **Q**uid est fons vite nisi Christus. **V**enit ad te in carne: ut irrigaret fauces tuas sitiientes. **S**atiabit sperantem qui irrigauit sitiientem. **Q**uia apud te est fons vite. **E**t in lumine tuo videbimus lumen. **H**ic aliud est fons: aliud lumen: ibi non ita. **Q**uod enim est fons: hoc est et lumen: et quicquid vis illud vocas: quia non est quod vocas: quia non potes congruam nomen inuenire: non remanet in vno nomine. **S**i dices: quia lumen est solium: dices tibi: sine causa quod mihi dictum est: ut esuriam et sitiam. **Q**uis enim est qui maducet lumen: **I**llud plane recte mihi dictum est: **B**eati mundi cordes: quoniam ipsi deum videbunt. **S**i lumen est: oculos meos parabo: para et fauces: quia illud quod lumen est: et fons est: fons quia satiat sitientes: lumen quia illuminat cecos. **H**ic aliquando alibi lumen: alibi fons. **A**liquando enim currunt fontes: et in tenebris: et aliquando in heremo pateris solium: non inuenis fontem.

Hic igitur patet ista duo esse separata: ibi non fatiga-
beris: quia fons est: non tenebraberis: quia lumen
est. Pretende misericordiam tuam scienti-
bus tuis: et iustitiam tuam his qui recto
sunt corde. Quod sepe diximus: quia illi sunt re-
cti corde: qui sequuntur in hac vita voluntatem
dei. Voluntas dei est aliquando ut sanus sis: ali-
quando ut egrotas. Si quando sanus es dulcis est vo-
luntas dei: et quando egrotas amara est voluntas
dei: non recto corde es. Quare? Quia non
vis voluntatem tuam dirigere ad voluntatem
dei: sed dei vis curuare ad tuam. Illa recta
est: sed tu es curuus. Voluntas tua corrigenda
est ad illam: non illa curuanda est ad te: et re-
ctum habebis cor. **Non est in seculo benedictus
deus qui consolatur: laborat in seculo benedictus
deus: quia emendat et probat: et eris recto corde
dicens. Benedicam dominum in omni tempore: spiritus laus eius
in ore meo. Non veniat mihi pes super-
bie. Certe iam dixit sub ymbraulo ala-
rum eius sperabunt filii hominum: et ebriabuntur
ab ybertate domus tue. Cum ceperit quisque isto
fonte yberi irrigari: caueat ne superbiat.
Non enim deerat Ade primo homini: si venit
illi pes superbie: et mouit illum manum peccato-
ris: id est manum diaboli superbia. Quod ille qui
illum seduxit dixit: **Non sedem meam ad aqua-
lonem: sic illi persuasit: gustate et eritis sicut
dij. Superbia igitur lapsi sumus: ut ad istam morta-
litate perveniremus: et quia nos superbia vulne-
raverat: humilitas sanos fecit: Venit humilis
deus: ut a tanto superbie vulnere curaret homi-
nem. Venit: quia verbum caro factum est et habita-
vit in nobis: comprehensus est a iudeis: insultatum
est ei. Audistis cum euangelium legeretis: quod
dixerunt: et cui dixerunt: demonium habes. Et il-
le non dixit: demonium habetis vos: quia vos in
peccatis vestris estis: et diabolus possidet
corda vestra. Non habet dicit: quod si diceret: verum
diceret: sed non erat: tempus ut hoc diceret: ne
non veritatem predicare: sed maledictum redde-
re videretur. Dimisit quod audiuit: quasi non
audisset. Medicus enim erat: et freneticum
curare venerat. Quod medicus non curat quod
quod audit a frenetico: sed quod conualescat: et
fiat sanus freneticus: nec si et pugnus ab illo ac-
cipiat curat: ille illi facit nova vulnera: ille
veterem febre sanat. sic et dominus ad egrotum venit
ad freneticum venit: quicquid audiret quicquid passus
esset retineret. **Hoc ipso eos docens humilitatem
ut humilitate docti: sanarentur a superbia. de
quo iste liberari deprecatur dicens. Non veniat
mihi pes superbie. Et manum peccatorum
non moueat me. Si enim venit pes super-******

bie mouet manum peccatoris. **Que est manum
peccatoris: Male suadentis operatio. Si fa-
ctus es superbus: cito te corrumpit qui male
suadet. Satage humilis in deo: et non valde
cures quod tibi dicat fieri. Hic est quod alibi dicit:
Ab oculis meis munda me dominus: et ab alie-
nis parce seruo tuo. Quid est: ab occultis me-
is: Non veniat mihi pes superbie: Quid est: ab
alienis parte seruo tuo: Neque manus peccatorum
moueat me: Serua quod intus est: et non time-
bis foris. Quare autem valde habes times: Qua-
si diceret **Ibi ceciderunt omnes qui ope-
rantur iniquitatem. Ut veniret ad il-
lam abyssum. de qua dictum est: Iudicia tua
sicut multa abyssus: ut ad illum profundum p-
uenirent: ubi peccator qui contemnit ceciderit
Ubi primo ceciderunt: In pede superbie.
Audite pedem superbie. Qui cum cognouisset
deum: non sicut deum glorificauerunt. Venit il-
lis pes superbie: venerunt in profundum: tradi-
dit illos deus in concupiscentias cordis eorum
facere quod non conueniunt. Radice peccati: et
caput peccati timuit quod dixit. Non veniat mi-
hi pes superbie. Quare illud pedem dixit: Quia
superbiendo deum deseruit: et discessit pedem
ipsius: effectum ipsius dixit. Non veniat mihi
pes superbie: nec manum peccatorum moueat me:
id est opera peccatorum non moueat me: ut
imitari illos velim. Quare autem contra super-
biam habet dicit: **Ibi ceciderunt qui operantur iniqui-
tatem: Quia qui iniqui sunt: in superbia cecide-
runt. Non cum cautam faceret dominus ecclesiam ait: Illa
tuum iugum obstruabit caput: et tu eius calcaneum.
Serpens obstruat calcaneum: quia tibi veniat pes
superbie: quia labaris ut deiciat. Tu autem ca-
put eius obserua: initium omnis peccati superbia.
Ibi ceciderunt qui operantur iniquitatem.
Expulsi sunt nec potuerunt stare.
Quod ille qui in veritate non stetit: deinde
per eum illi quod dimisit deus de paradiso. **Ubi
ille humilis qui non se dicit dignum soluere corri-
piam calciamenti: non est expulsus: sed stat et audit
eum: et gaudio gaudet propter vocem sponsi:
non propter suam: ne veniat illi pes superbie:
et expellat nec possit stare. Et si cum labore
aliquo vestrum tedio fuerim: finiuimus psalmum.
Transiit tedium et gratulabimur: quia psal-
mus totus exposuit est. In medio iam times: ne
onerare vos dimissus eris. Sed cogitavi quia in-
tentio vestra precipitaret: et non sic rediret ad di-
midium: quod si exponerem totum et malum vo-
bis grauis esse: quod in re inspecta reliquas serua-
re. **Bebet enim vobis etiam crassum sermo:
orate pro nobis: ut valeamus exhibere et as-**********